PORTARIA Nº 101/2023

O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal — CESAMA — Júlio César

Teixeira, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA,resolve:

Ciente

Destituir a Assessora Técnica de Diretor de Divisão, da

ALC, RENATA NEVES DE MELLO, de Pregoeiro(a)

presencial e Eletrônico, nomeada pela Portaria nº

003/2023, e Designar como Pregoeiro e/ou Agente de

“Licitação, acumulando com suas atividades de Assessora

Técnica de Diretor de Divisão, da ALC.

Esta Portaria retroage seus efeitos à 05/05/2023.

Juiz de Fora, 23 de maio de 2023.

[2 - yu bs Es culto

RENATA NEVES DE MELLO

PORTARIA Nº 110/2023

O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal — CESAMA — Júlio César

Teixeira, usando das atribuições constantes doEstatuto da CESAMA,resolve:

Destituir o empregado ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA,

do emprego em comissão de Pregoeiro, nomeado pela

Portaria nº 029/2012, e Designar para o emprego em

Comissão de Pregoeiro e/ou Agente de Licitação,

percebendo o salário correspondente fixado na Tabela

Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e

Salários da CESAMA.

Esta Portaria retroage seus efeitos à 05/05/2023.

Juiz de Fora, 01 de junho de 2023.

A
W 1

Júlioésar Teixeira

Diretor Presidente

Ciente

ALEXANDRE TEDESCO NOGUEIRA

PORTARIA Nº 111/2023

O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal — CESAMA — Júlio César

Teixeira, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA,resolve:

Ciente

LUCIANO SOARES

Destituir o empregado LUCIANO SOARES, do emprego

em comissão de Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº

046/2020, e Designar para o emprego em Comissão de

Pregoeiro e/ou Agente de Licitação, percebendoo salário

correspondente fixado na Tabela Salarial, parte

integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da

CESAMA.

Esta Portaria retroage seus efeitos à 05/05/2023.

Juiz de Fora, 01 de junho de 2023.

PORTARIA Nº 112/2023

O Diretor Presidente da Cia. de Saneamento Municipal — CESAMA -— Júlio César

Teixeira, usando das atribuições constantes do Estatuto da CESAMA,resolve:

Destituir o empregado LUZIA HELENA ARAGAO DOS

SANTOS, do emprego em comissão de Pregoeiro,

nomeado pela Portaria nº 104/2018, e Designar para o

emprego em Comissão de Pregoeiro e/ou Agente de

Licitação, percebendo o salário correspondente fixado na

Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos,

Carreiras e Salários da CESAMA.

Esta Portaria retroage seus efeitos à 05/05/2023.

Juiz de Fora, 01 de junho de 2023.

Á
Cesar Teixeira

Diretor Presidente

Ciente j

LUZIAHE
/[FU

ARAGAO DOS SANTOS

a
>

« e